Директору ГБОУ СО «Санаторная

школа-интернат» г.Калининска»

Л.Ю. Мортовой

от ____________________________

______________________________,

проживающего(ей) ______________

______________________________

тел. ___________________________

заявление.

Прошу Вас принять моего ребенка __________________________________________

_____________________________, __________________________ г.р. в _______ класс

школы-интерната с _________________________________.

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитацией учреждения, уставом учреждения ознакомлен(а).

______________      ______________________

           дата        подпись